PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 001/2016

Concede Título de Cidadão Teresense

e Comenda “Virgilio Lamber”.

A Câmara Municipal de Santa Teresa, Estado do Espírito Santo,
de conformidade com o inciso XV do artigo 28 da Lei Orgânica Municipal,
faz saber que o Plenário aprovou e eu, Bruno Henriques Araújo, Presidente,

promulgo o seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º - Fica Concedido Título de Cidadão Teresense a:

Agripino Ferreira dos Santos Netto

Antonio Cesar Scardua

Carlos Felipe Conceição de Freitas

Dimas Pereira de Melo

  Deodivo Mendes dos Santos

Edialy Cancian Tetemann

Edmar Silverio Pereira

Fernanda Vicente de Freitas

Jason da Silva

Lorenzzo Sancio Bortolini

Rita de Cássia Veiga Ulberg

Romulo Taddei

Ronaldo da Silva

Ruy Dias de Souza

Sebastião Monteiro de Araújo Bastos

Art. 2º - Fica Concedida a Comenda “Virgilio Lamber” a:

Edimar Dantas Luiz

Edson Hermenegildo Loss

Geraldo José Loss

Helena Inez Sperandio Rassele

José Helvídio Zamprogno

Lindonora Paoliello Ziviani

Lucio Gonring

Marcos Martins Santos

Maria Lourdes Andrich da Silva

Rosalinda Loss Pugnal

Stéfhan Ratzke

  Vitinho Echer

Viviane Mattiello Stanger

 Art. 3º. -  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala Augusto Ruschi, em 13 de Junho de 2016.

Bruno Henriques Araújo - PV

Presidente

      Bruno Luiz Bridi - PDT         Jorge Faustino Tononi Natalli - PV

        1º Vice-Presidente                              1º Secretário

___________________________            ____________________________

___________________________            ____________________________

___________________________            ____________________________

___________________________            ____________________________